ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024  DO 08 DE 1985- EDIÇÃO – ESPECIAL -NOVEMBRO/2023  PAG 1

PUBLICAÇÃO: OLHO D´ÁGUA-PB 14 DE  NOVEMBRO  DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE GESTÃO ESCOLAR

COMUNICADO SOBRE A PROVA ESCRITA

A Comissão de Acompanhamento do Processo

Seletivo comunica que a realização da prova escrita, constante

dos itens 1.3.1 e 3.1 será realizada no dia 16/11/2023, e tendo

em vista a realização de aulas no horário matutino, fica
estabelecido o horário das 13h30min até as 17h, no Prédio do

Centro de Educação Integral (extensão da EMEF Raquel
Minervino), localizado na Rua Francisco Adjunto Sobrinho,

s.n., Centro Olho D’água.

Publique-se o presente aviso em todas as escolas e

comunique a todos os candidatos inscritos.

Olho D’água/PB, em 14 de novembro de 2023.

Luciana Almeida Eneas
Secretária de Educação

EDITAL Nº 001/2023
PROCESSO DE SELEÇÃO DE GESTÃO

ESCOLAR

RELAÇÃO DOS INCRITOS

01 - ANTÔNIO CARLOS LAURINDO DE ALMEIDA

02 - DAMIANA MAMEDE BASTO EMILIANO

03 - DARCILENE LEITE MAMEDE CARVALHO

04 - EVÂNIA PAULO NOGAIA LEITE

05 - GRACINILDA TIBURTINO DE CARVALHO BRASIL

06 - ILMARIA LEITE DE OLIVEIRA ALIXANDRINO

07 - JACICLEIDE MARIA LEITE CARVALHO TIBURTINO

08 - MARIA DA GLÓRIA ALENCAR DE SOUZA PEREIRA

09 - MARIA DO SOCORRO CARVALHO DE ARAÚJO MELO

10 - MARIA DO SOCORRO LAURINDO ALMEIDA LEITE

11 - ROSINEIDE DE CARVALHO OLIVEIRA

12 - VERONILDA PEREIRA LIMA RAMOS

13 - VIVIANE CARVALHO DE LIMA

GOVERNO MUNICIPAL

JOANA SABINO DE ALMEIDA CARVALHO-

PREFEITA Prefeitura Municipal de Olho D´água

Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Diógenes Lopes Leite
Rua Fausto de Almeida Costa, S/N, Bairro Centro,

 CEP: 58760-000 Olho D´água-PB